

# JUGODOM DOO

GC Domino 6 Kikinda, J.J.Zmaja 81, 23300 KIKINDA

Tel: 0230/442-888

E-mail: prodaja@dominosrbija.com

Tek. rač. br.: 355-3200418697-74; Vojvodanska banka AD

Matični broj: 08694630

Registarski broj:

Šifra delatnosti: 4673

Poreski broj: 100714736

PDV broj: 132742566

## HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11070 NOVI BEOGRAD  
PALMIRA TOLJATIJA 5 3  
PIB: 105117328  
Tel: 011/121-39-60-8;

Račun broj: 31770-M/18

Mesto izdavanja računa: KIKINDA

Datum: 15.06.2018

Rok plaćanja:

Mesto prometa dobara: KIKINDA

Datum prometa dobara: 15.06.2018

Na osnovu:

Br.	Opis	Količina	Jm	Cena bez PDV	Rabat (%)	Poreska osnovica	Por. stopa	PDV	Cena sa PDV	Iznos
1	6K 3G S160xV100 L 2/1 proz	2,00	kom	12.500,00		25.000,00	20,00	5.000,00	15.000,00	30.000,00
2	6KK S140xV100 D 2/1 proz pvc	2,00	kom	10.166,67		20.333,33	20,00	4.066,67	12.200,00	24.400,00
3	6KK S120xV210 L OKO ul vrat	1,00	kom	23.333,33		23.333,33	20,00	4.666,67	28.000,00	28.000,00
4	6KK S100xV210 L oko 1/1 ul vr	1,00	kom	14.583,33		14.583,33	20,00	2.916,67	17.500,00	17.500,00
5	Cement 50/1 BFC	80,00	dzak	591,67		47.333,33	20,00	9.466,67	710,00	56.800,00
6	Multibat 40/1 BFC	40,00	dzak	445,83		17.833,33	20,00	3.566,67	535,00	21.400,00
7	Krec Hidrat 25/1	20,00	dzak	258,33		5.166,67	20,00	1.033,33	310,00	6.200,00
8	Lepak pločice unutr CM-9 25/1	16,00	dzak	479,17		7.666,67	20,00	1.533,33	575,00	9.200,00
9	ZP Limestone Roses 25x50 B 1.62	18,00	kut	1.093,50		19.683,00	20,00	3.936,60	1.312,20	23.619,60
10	PP Limestone 1 33x33 1.5	16,00	kut	1.175,00		18.800,00	20,00	3.760,00	1.410,00	22.500,00
11	Fug Masa CE 40 Bela 2/1 Ceres	3,00	kan	541,67		1.625,00	20,00	325,00	650,00	1.950,00
12	Pur pena Sika-Boom S 750ml	10,00	kom	400,00		4.000,00	20,00	800,00	480,00	4.800,00
13	Pistolj za Pur Penu	1,00	kom	900,00		900,00	20,00	180,00	1.080,00	1.080,00
14	Stak Kabina 99873-Clear 80x80	1,00	kom	12.125,00		12.125,00	20,00	2.425,00	14.550,00	14.550,00
15	Baterija L 07 za kadu	1,00	kom	2.518,33		2.518,33	20,00	503,67	3.022,00	3.022,00
16	Baterija L 12 stoj za lavabo	1,00	kom	1.716,67		1.716,67	20,00	343,33	2.060,00	2.060,00
17	Akcija Komp 47cm 2vr nogice	1,00	kom	4.125,00		4.125,00	20,00	825,00	4.950,00	4.950,00
18	Wc solja Beta simplon	1,00	kom	1.833,33		1.833,33	20,00	366,67	2.200,00	2.200,00
19	Sobna Vrata CMB 90/15 Leva	4,00	kom	4.166,67		16.666,67	20,00	3.333,33	5.000,00	20.000,00
20	Sobna Vrata CMB 70/15 Leva	1,00	kom	4.166,67		4.166,67	20,00	833,33	5.000,00	5.000,00
21	Mrezica za Demit Fasadu 145gr	100,00	m2	37,50		3.750,00	20,00	750,00	45,00	4.500,00

Osnovica

Iznos

Ukupno

Po stopi: Opsta stopa 20% (20 %)

253.159,67

50.631,93

303.791,60

Ukupno za uplatu

253.159,67

50.631,93

303.791,60

Za uplatu:

303.791,60

Slovima: tristatrhiljadeseдамstodevedesetjedandinar i 60/100

Napomena o poreskom oslobođenju:

Nema

DELKO KNG75UC  
KI OB8 UC



**TEREK**

TEREK ANDRAŠ  
 Kikinda, Stevana Sindelića 47  
 Tel/fax: 0230-501-975  
 Mob.tel. 064-16-111-15  
 PIB broj: 103982777  
 Mat.broj: 57119144  
 EPDV br.: 369773691  
 Šifra delatnosti: 4941  
**Tekući računi:**  
 Banka Intesa: 160-212418-15  
 Societe Generale: 275-10229776373-15  
 SBERBANK: 285-2551050000111-11  
 OTP banka: 325-9500700042203-74

Broj računa: **173/18**

Naziv i adresa primaoca računa:  
 HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE  
 Palmira Toljatija 5/3  
 Novi Beograd  
 Matični broj: 17697013  
 PIB primaoca računa: 105117328  
 Datum prometa: 18-19.06.2018.  
 Datum izdavanja računa :19.06.2018.  
 Mesto izdavanja računa :Kikinda,Stevana Sindelića 47

Red.broj	Vrsta usluge	Jed.mere	Količina	Cena po jed. bez PDV	PDV 20%	Cena sa PDV-om
1.	Šljunak	m3	12	2000,00	400,00	28800,00
2.	Pesak	m3	6	1000,00	200,00	7200,00
3.	Utovar i prevoz	tura	3	2500,00	500,00	9000,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
<b>Ukupno</b>				37500,00	7500,00	45000,00

Slovima: Četrdesetpetilijada dinara

Broj otpremnice 267/18,267/18A

Broj prevoznice: 267/18,267/18A

Napomena o poreskom oslobađanju: /

Datum dospeća: 22.06.2018.

Osnovica:	37500,00
Obračunati PDV 20%:	7500,00
<b>UKUPNO:</b>	<b>45000,00</b>

**AUTOPREVOZNIK**

ANDRAŠ TEREK pr  
 KIKINDA, Stevana Sindelića 47  
 Mob./tel. 064/16-111-15

Račun izdao

Račun primio